КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года № 386-р

с. Звериноголовское

О создании комиссии по рассмотрению вопросов представления и использования социальных выплат в рамках
муниципальной программы Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Обеспечение

жильем молодых семей в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области»

В соответствии с постановлением Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской
области «Муниципальная программа Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Обеспечение
жильем молодых семей в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области», Администрация
Звериноголовского муниципального округа Курганской области

    ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Создать комиссию по рассмотрению вопросов представления и использования социальных выплат в рамках
муниципальной программы Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Обеспечение жильем
молодых семей в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области».

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов представления и использования социальных выплат в рамках
муниципальной программы Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Обеспечение жильем
молодых семей в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области» согласно приложению 1 к настоящему
распоряжению.

3. Утвердить Положение о составе комиссии по рассмотрению вопросов представления и использования социальных
выплат в рамках муниципальной программы Звериноголовского муниципального округа Курганской области
«Обеспечение жильем молодых семей в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области» согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационной бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального
округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской
области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                                             М. А. Панкратова